
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Перше пленарне засідання четвертої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

23 лютого 2021 року № 119 

Про виконання Програми енергоефективності Полтавської області  

на 2018 – 2020 роки  

 

Керуючись пунктом 16 частини 1 статті 43, пунктом 1 частини 1 статті 44 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", пунктом 5 частиною 1 статті 
2 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», заслухавши звіт директора 

Департаменту будівництва, містобудування і архітектури та житлово-комунального 
господарства Полтавської обласної державної адміністрації В. Кулинича, 

 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

звіт про виконання обласної Програми енергоефективності Полтавської 

області на 2018 – 2020 роки, затвердженої рішенням пленарного засідання двадцятої 
сесії Полтавської обласної ради сьомого скликання від 12.07.2018 № 753, що 
додається на 1 аркуші, взяти до відома. 

 

 

 

ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ            О. БІЛЕНЬКИЙ 



Додаток  

до рішення першого 

пленарного засідання 

четвертої сесії обласної ради 

восьмого скликання 

23.02.2021 № 119 

 

Звіт  

Про виконання обласної  Програми енергоефективності Полтавської 

області на 2018 –  2020 роки 

 

 

Програма енергоефективності Полтавської області на 2018 – 2020 роки 

затверджена рішенням пленарного засідання двадцятої сесії Полтавської 

обласної ради сьомого скликання від 12.07.2018  № 753 ( далі – Програма).  

Мета Програми: передбачала підвищення енергоефективності в 

бюджетній сфері, оптимізація структури споживання в області паливно-

енергетичних ресурсів (ПЕР) із збільшенням частки відновлюваних джерел 

енергії, скорочення бюджетних коштів на оплату енергоресурсів в установах 

бюджетної сфери області, формування умов для забезпечення енергетичної 

незалежності області на шляху до сталого розвитку. 

Відповідальним виконавцем Програми визначено Департамент 

будівництва, містобудування і архітектури та житлово-комунального 

господарства облдержадміністрації. Плановий обсяг фінансування Програми на 

весь строк реалізації – 212151595,23 грн з них: на 2018 рік – 47 144 798,94 грн, 

на 2019 рік – 94 289 597,88 грн, на 2020 рік – 70 717 198,41 грн. Фактичні обсяги 

фінансування: за 2018 рік – 0,0 грн, за 2019 рік – 0,0 грн, за 2020 рік – 0,0 грн.  

За відсутності фінансування рівень виконання Програми – 0 %. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


